[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2024 года                           № 23
	Об утверждении локального сметного расчета на капитальный ремонт артезианских скважин, расположенных на территории Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

В целях своевременного проведения капитального ремонта объектов водоснабжения Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Администрация Пречистенского  сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить локальный сметный расчет на капитальный ремонт артезианских скважин, расположенных на территории Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, сметной стоимостью строительных работ 1010200.00 рублей (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Пречистенского сельского поселения

Духовщинского района
Смоленской области                                                                           Т.А.Смирнова